

Precios y cantidades de recursos requeridos por tipo

Obra	0403020	TERMINOS DE REFERENCIA PARA LA IMPLEMENTACION DE INSTALACIONES ELECTRICAS Y DE UNA RED DE DATOS Y COMUNICACIONES EN LA SEDE CENTRAL DEL INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA - INIA
Subpresupuesto	005	ALIMENTADORES
Fecha	27/05/2019	
Lugar	150114	LIMA - LIMA - LA MOLINA

Código	Recurso	Unidad	Cantidad	Precio S/.	Parcial S/.
MANO DE OBRA					
0101010002		hh	1,600.0000	24.00	38,400.00
0101010003		hh	5,581.0512	20.07	112,011.70
0101010004		hh	839.3840	16.47	13,824.65
0101010005		hh	25,794.6800	14.81	382,019.21
01010300000005		hh	16.7768	24.00	402.64
					546,658.20
MATERIALES					
0201030001		gal	48.0000	12.00	576.00
02050100010009		m	207.9000	2.70	561.33
02050100010011		m	1,092.0000	4.00	4,368.00
02050100010015		m	3,725.0000	9.50	35,387.50
02050100010017		m	3,977.4000	12.00	47,728.80
02050200010005		und	15.9588	1.20	19.15
02050200010006		und	271.3360	4.50	1,221.01
02050200010008		und	309.1750	9.00	2,782.58
02050200010009		und	631.4596	12.00	7,577.52
02050300010005		und	31.9176	2.00	63.84
02050300010006		und	361.7120	6.00	2,170.27
02050300010009		und	631.4596	12.00	7,577.52
02050400010005		und	31.9176	2.00	63.84
02050400010006		und	361.7120	4.00	1,446.85
02050400010008		und	309.1750	9.00	2,782.58
02050400010009		und	631.4596	12.00	7,577.52
02070200010002		m3	1,213.4000	60.00	72,804.00
0207030001		m3	135.6000	90.00	12,204.00
02070500010001		m3	24.0000	80.00	1,920.00
0207070001		m3	218.9600	30.00	6,568.80
0213010001		bol	725.0000	25.00	18,125.00
0213040001		kg	162.7600	10.00	1,627.60
0216010012		mil	16.8453	900.00	15,160.77
0219110001		und	46.0000	2,000.00	92,000.00
02191100010001		und	42.0000	4,000.00	168,000.00
02191700010001		pza	100.0000	50.00	5,000.00
0222080012		gal	300.4100	65.00	19,526.65
0241050002		rl	19.5876	150.00	2,938.14
02620400010061		und	2.0000	1,416.00	2,832.00
02620400010063		und	1.0000	3,248.00	3,248.00
02620400010065		und	1.0000	326.00	326.00
02620400010066		und	6.0000	860.00	5,160.00
02620400010067		und	1.0000	881.00	881.00
02620400010068		und	1.0000	750.00	750.00
02620400010069		und	2.0000	768.00	1,536.00
02620400010071		und	2.0000	6,974.00	13,948.00
02620400010072		und	1.0000	1,000.00	1,000.00
02620400010074		und	2.0000	12,587.00	25,174.00
02620400010075		und	1.0000	16,798.00	16,798.00
02620400010077		und	2.0000	7,800.00	15,600.00
02620400010078		und	2.0000	1,500.00	3,000.00
02620400010079		und	1.0000	850.00	850.00
02620400010080		und	1.0000	1,000.00	1,000.00
0270010040		m	210.0000	2.00	420.00
02700200010022		m	2,347.2500	35.00	82,153.75
02700200010023		m	1,824.5000	40.00	72,980.00
02700200010025		m	261.4500	25.00	6,536.25
02700200010026		m	924.5500	15.00	13,868.25
02700200010027		m	729.8000	10.00	7,298.00
02700200010029		m	1,371.4500	50.00	68,572.50
02700200010030		m	5,087.9000	75.00	381,592.50
02700200010031		m	916.6500	70.00	64,165.50
02700200010035		m	3,579.3000	98.00	350,771.40
0270230003		m	3,684.0000	2.45	9,025.80
0270230004		m	2,460.0000	3.15	7,749.00
0270230007		m	66.1500	13.50	893.03
0270230012		m	601.1250	25.00	15,028.13
0270230015		m	236.7750	8.50	2,012.59
0270230018		m	186.9000	5.00	934.50
0270230019		m	467.2500	30.50	14,251.13
0270230020		m	1,287.3000	45.00	57,928.50
0270230021		m	351.2250	36.00	12,644.10
0270240002		m	3,686.5500	13.00	47,925.15
0270240003		und	21.0000	330.00	6,930.00
0270240004		und	26.0000	105.00	2,730.00
0270240005		und	26.0000	160.00	4,160.00
02710400500011		und	1.0000	185,000.00	185,000.00
02710400500012		und	2.0000	100,000.00	200,000.00

Precios y cantidades de recursos requeridos por tipo

Obra 0403020 TERMINOS DE REFERENCIA PARA LA IMPLEMENTACION DE INSTALACIONES
ELECTRICAS Y DE UNA RED DE DATOS Y COMUNICACIONES EN LA SEDE CENTRAL
DEL INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA - INIA

Subpresupuesto 005 ALIMENTADORES

Fecha 27/05/2019

Lugar 150114 LIMA - LIMA - LA MOLINA

Código	Recurso	Unidad	Cantidad	Precio S/.	Parcial S/.
0272010092		und	22.0000	120.00	2,640.00
0272010093		und	58.0000	16.00	928.00
0272010094		und	204.0000	68.00	13,872.00
0272010095		und	34.0000	160.00	5,440.00
0272010096		und	204.0000	2.10	428.40
0272040006		m	105.0000	15.00	1,575.00
0272040023		und	16.0000	5.00	80.00
0272040041		bol	16.0000	15.00	240.00
0272040042		und	8.0000	90.00	720.00
0272040043		und	8.0000	55.00	440.00
02720400440001		bol	16.0000	15.00	240.00
0272040053		bol	16.0000	25.00	400.00
0274010002		und	7.0000	3,500.00	24,500.00
0274010003		glb	3.0000	23,125.00	69,375.00
0274010005		und	5.0000	2,500.00	12,500.00
0274010009		glb	3.0000	6,500.00	19,500.00
02760100100001		und	250.4000	50.00	12,520.00
02902400040005		und	1.0000	20,000.00	20,000.00
02902400040006		und	1.0000	21,000.00	21,000.00
02902400040008		und	1.0000	8,000.00	8,000.00
02902400040009		und	2.0000	30,000.00	60,000.00
02902400040010		und	1.0000	75,000.00	75,000.00
02902400040016		und	1.0000	58,000.00	58,000.00
02902400040018		und	1.0000	36,500.00	36,500.00
02902400040020		und	1.0000	7,000.00	7,000.00
02902400040021		und	6.0000	20,000.00	120,000.00
02902400040023		und	2.0000	35,000.00	70,000.00
02902400040025		und	1.0000	70,000.00	70,000.00
02902400040026		und	1.0000	40,000.00	40,000.00
02902400040030		und	1.0000	100,000.00	100,000.00
02902400040031		und	1.0000	150,000.00	150,000.00
02902400040032		und	1.0000	12,000.00	12,000.00
					3,258,350.75
EQUIPOS					
0301010006		%mo			21,471.11
0301100003		día	12.0440	100.00	1,204.40
03012500010002		hm	1.0000	500,000.00	500,000.00
03012900030001		hm	68.5680	150.00	10,285.20
03014900010001		rl	250.4000	0.25	62.60
					533,023.31
Total				S/.	4,338,032.26